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Valokuvia palkintojenjakotilaisuudesta 16.12. alkaen 

  

 
INNOSUOMI 2009: Materiaali- ja energiatehokkuus – uusi mahdollisuus 

 

Tasavallan presidentin INNOSUOMI 2009 -palkinnot 
 
 
Valtakunnalliset, tasavallan presidentin INNOSUOMI 2009 -palkinnot jaettiin kuudennentoista 
kerran Innopäivänä 15.12. Patentti- ja rekisterihallituksen Innotalossa. 
 
Samaan aikaan kun Kööpenhaminan ilmastokokous tekee päätöksiä, INNOSUOMI nosti tämän 
vuoden teemallaan ”Materiaali- ja energiatehokkuus – uusi mahdollisuus” esille suomalaisia 
innovaatioita, joissa on oivallettu kehittää tehokkaampia tuotteita ja palveluita sekä materiaalin että 
energian säästämiseksi ja ilmaston lämpenemisen estämiseksi.  
 
Ylijohtaja Helena Säteri ympäristöministeriöstä toi palkintojenjakotilaisuudessa puhuessaan esille 
sen, että energiatietoisuuden lisääntyessä innovaatioiden kysyntä on nyt myös suurempaa kuin 
uusien ideoiden tarjonta. ”Uudet ideat ja opit otetaan myös aiempaa nopeammin käyttöön” totesi 
ylijohtaja Säteri. 
 
Kaikkiaan tänä vuonna INNOSUOMI -palkintoehdokkaita tuli 174 kappaletta. Aktiivisimmat 
maakunnat ehdokashankinnassa olivat Uusimaa, Satakunta ja Etelä-Pohjanmaa. 
 
Kilpailussa jaettiin viisi samanarvoista valtakunnallista INNOSUOMI -palkintoa ja kaksi 
kunniamainintaa. Palkituille luovutettiin INNOSUOMI -veistos ja kunniakirja. 
 
Tasavallan presidentti Tarja Halonen avustajinaan INNOSUOMI -raadin puheenjohtaja, pääjohtaja 
Martti Enäjärvi ja Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja Jussi Järventaus jakoivat valtakunnallisen 
INNOSUOMI 2009 -palkinnon seuraaville yrityksille: 
 

• Axco-Motors Oy, Lappeenranta: parempi hyötysuhde ja käyttövarmuus moottoreilla ja 
generaattoreilla 

 
• Jomet Oy, Forssa: käyttäjä- ja ympäristöystävällinen toimistopaperin pakkauskonsepti 

 
• Lennol Oy, Jalasjärvi: PET-pulloista huonekalupehmusteita 

 
• MZYMES Oy, Joensuu: energian säästöä entsymaattisella puuhakkeen esikäsittelyllä 

ennen hiertoa termomekaanisen massan tuotannossa 
 

• Techila Technologies Oy, Tampere: virtuaalinen supertietokone energiatehokkaaseen 
laskentaan 

 
Kunniamaininnan saivat: 
 

• Emeca Oy, Köyliö: uudentyyppinen paalujatkos ja robottitekniikkaan perustuva 
valmistusmenetelmä 

 
• nGlass Oy, Nummela: uusi tuotantokonsepti asiakaslähtöiseen lasinjalostukseen 

 
Valtakunnallisten palkintojen lisäksi on jaettu maakunnalliset INNOSUOMI-palkinnot.  
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INNOSUOMEN tarkoitus ja taustavoimat 
 
INNOSUOMEN tehtävänä on käytännönläheisesti ja jatkuvasti uudistuen edistää luovuutta, 
osaamista ja yrittäjyyttä Suomessa siten, että edellytykset kaikinpuoliseen hyvinvointiin koko 
maassa paranevat. INNOSUOMI -kilpailu palkitsee sekä teknisiä että palveluinnovaatioita ja niiden 
yhdistelmiä osaavien ja luovien suomalaisyritysten joukosta 
 
INNOSUOMI on perustettu vuonna 1994 ja sen suojelijana toimii tasavallan presidentti. 
Valtakunnalliset INNOSUOMI -palkinnot jaetaan vuosittain tunnustukseksi ja kannustukseksi 
ansiokkaasta innovatiivisesta yrittäjyydestä. Palkinnot jaetaan sekä maakunnissa että 
valtakunnallisesti. Palkinto voidaan myöntää sellaiselle yritykselle, yhteisölle tai henkilölle, jonka 
ideat, keksinnöt tai innovaatiot ovat merkittävästi edistäneet luovuutta, yrittäjyyttä, yhteistyötä ja 
työllisyyttä Suomessa. 
 
INNOSUOMEN 2009 taustavoimina on laaja joukko elinkeinoelämän vaikuttajia: Elinkeinoelämän 
keskusliitto, Keksintösäätiö, Keskuskauppakamari. Patentti- ja rekisterihallitus, Sitra, Suomen 
Uusyrityskeskukset, Suomen Yrittäjät, TE-keskukset, Tekes, työ- ja elinkeinoministeriö, WWF, 
ympäristöministeriö ja Ålands Teknologicentrum sekä maakuntaliitot, oppilaitoksia ja muita 
innovaatiotoimintaa tukevia organisaatioita. 
 
 
INNOINT ja INNOKOULU 
 
INNOSUOMI -palkintojen lisäksi valtakunnallisessa Innopäivä-juhlassa15.12.2009 jaettiin 
kymmenennen kerran varusmiesten INNOINT -keksintökilpailun ja koululaisten INNOKOULU -
ideointitapahtuman palkinnot. 
 
 
Lisätietoja antavat 

 
 

• INNOSUOMI-projektipäällikkö Timo Suokas puhelin (09) 6939 5308, gsm 040 772 1733, 
sähköposti timo.suokas@prh.fi  

 
• INNOSUOMI-projektisihteeri Leena Puolimatka puhelin (09) 6939 5239 gsm 040 546 0125, 

sähköposti leena.puolimatka@prh.fi  
  

• Viestintäjohtaja Juha Klemola, Patentti- ja rekisterihallitus, puhelin (09) 6939 5800, 
sähköposti juha.klemola@prh.fi  
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